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PREZENTACIJAS PLANS

Latvijas elektronisko sakaru pakalpojumu
tirgus
Regulatora darbibas stratéegija




SPRK REGISTRETIE TIRGUS DALIBNIEKI

A

Elektronisko
sakaru
komersantu 286

skaits
01.01.2018.

Kops 2017.gada beigam minimalais regulésanas nodevas apmeérs
komersantiem noteikts 200 EUR gada (kas atbilst likuma
noteiktajam nodevas apméeram 0,2% no 100.000 EUR apgrozijuma)

Kompaniju apvienoSana: Bite Latvija 1pasniekam investiciju
kompanijai PROVIDENCE EQUITY PARTNERS LLC bez MTG atlauts
parnemt ari SIA Stream Networks un Latnets Serviss




IENEMUMU APJOMS NOZARE

2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005

Elektronisko sakaru nozare (milj. Eur)
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BALSS TELEFONIJAS IENEMUMI

2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
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Balss telefonija (milj. Eur)
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BALSS TELEFONIJAS IEL\IEMEJMI
FIKSETAJOS UN MOBILAJOS TIKLOS

Balss telefonija (milj. Eur)
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DATU PARRAIDES IENEMUMI

2017

2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

2005

Piekluve internetam un datu parraide

33

(milj. Eur)

94
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77

61
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DATU PARRAIDES IENEMUMI FIKSETAJOS UN
MOBILAJOS TIKLOS

Piekluve internetam un datu
parraide (milj. Eur)
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FIKSETIE PLATJOSLAS PIESLEGUMI
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PLATJOSLAS TEHNOLOGIJU IPATSVARS A
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FIKSETAS PLATIJOSLAS PIEKLUVES A
SADALIJUMS PA TEHNOLOGIJAM A\

@ DOCSIS 3.0

@ DOCSIS before 3.0
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FIKSETAS PLATJOSLAS SADALIJUMS PA
ATRUMU GRUPAM

= 400 Mbit/s; 1,2% > 144 kbit/s; < 2 Mbit/s;
1,4%
=200 Mbit/s < 400
Mbit/s; 19,0%
2 2 Mbit/s; < 10
Mbit/s; 19,5%
2 10 Mbit/s; < 30 Mbit/s;
16,5%

2 100 Mbit/s < 200 Mbit/s;
28,6%

2 30 Mbit/s < 100 Mbit/s;
13,8%

01.01.2017.'




A

MERIJUMI MOBILAJOS TIKLOS 2017.GADA

INTERNETA PAKALPOJUMA KVALITATES PARAMETRU
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VIDEJAIS SAVIENOSANAS LAIKS LIELAKO

OPERATORU TIKLOS

Vidé&jais savienosanas laiks (sekundes)
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LEJUPIELADES ATRUMU MERIJUMU SADALIJUMS PA A\
TEHNOLOGIJAM MOBILAJOS TIKLOS 2017.GADA A
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VIDEJA LEJUPIELADES ATRUMA MERTJUMU REZULTATU A
SADALIJUMS LATVIJAS MOBILO OPERATORU TIKLOS A\

0,00 10,00 20,00 30,00 40,00 50,00 60,00 70,00 80,00 90,00
Lejupielades atrums, Mbiti/s

1 - minimalais lejupielades atrums 95% merijumu;

2 - minimala robeza 68% meérijumu jeb biezak pieejamajam lejupielades atrumam;
3 - lejupielades atruma mediana 95% merijumu;

4 - lejupielades atruma videja aritmetiska vertiba 95% merijumu;

5 - maksimala robeza 68% meérijumu jeb biezak pieejamajam lejupielades atrumam;
6 — maksimalais lejupielades atrums 95% merijumu.
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VIDEJA LEJUPIELADES ATRUMA MERTJUMU y
REZULTATU SALIDZINAJUMS RIGA
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INFQRMACIJAS PAR PIEKLUVI ATVERTAM INTERNETAM /\
IEKLAUSANA ELEKTRONISKO SAKARU PAKALPOJUMU LIGUMOS A

2017.gada aptaujas rezultati

® Informacija ir ieklauta visos
elektronisko sakaru ligumos

¥ Informacija ir ieklauta ligumos, kas
noslégti péc Regulas stasanas spéka

Informacija nav ieklauta elektronisko
sakaru ligumos

B Cita atbilde

B Atbildi nesniedza
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NUMERACIJAS RESURSI 2017. GADA //_\\\\

NUMERACIJA | PIESKIRTA | KOMERSANTI ANULETA KOMERSANTI

Fikseta 27 000 8 25 600 6
Mobila 54 000 2 170 000 3
Bezmaksas 5 1 1011 4
izsaukumu

Dalitas samaksas 0 0 22 000 2
Papildu samaksas 0 0 14 001 3
Citu pakalpojumu 0 0 108 800 3
Isie kodi 7 3 9 6
Identifikacijas kodi 1 1 5 4

NUMURA SAGLABASANA: fiksétajos tiklos 1,27%; mobilajos tiklos 4,20%o0
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RADIOFREKVENCU RESURSI 2017. GADA A

SEI el B

PieskirSana 3
Pagarinasana 9
Anulésana 3
Citi 3

RADIOFREKVENCU IZSOLE (27.11.2017.):

3400 — 3450 MHz & 3650 — 3700 MHz izmantosanai no 01.01.2019.
(tiesibu ieguvejs — LMT)
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SUDZIBU PAR ELEKTRONISKO SAKARU A
PAKALPOJUMU SNIEGSANU DINAMIKA =

92
77
71
59
““\ 40

2013 2014 2015 2016 2017
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SUDZIBU IEMESLI

Dazadi iemesli

Tarifu piemérosana

Pakalpojumu kvalitate

Pakalpojuma ligums Viesabonésana

Paaugstinats tarifs

Numura saglabasanas pakalpojums B




BEREC STRATEGIJA 2018.-2020. GADIEM /

BEREC is committed to ensuring the independent, consistent, and high-

quality application of the European Regulatory Framework for electronic
communications markets for the benefit of Europe and its citizens

1. pilars 2. pilars 3. pilars

Konkurences

veicinasana & I CEIER S Galalietotaju
investiciju veicinasana ieguvumu
piesaiste veicinasana

BEREC nodevumu kvalitate un darbibas efektivitate
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BEREC DARBIBAS STRATEGISKIE VIRZIENI

A

BEREC
pamatdarbiba
un nozares
«Sspéelétaju»
iesaiste

Jaunas
iespejas
lietotajiem

Iespejas
pieslégties
augsta
atruma
tikliem

BEREC

WP 2018

Tiklu
neitralitates
vienotu
principu
ievérosana

Potencialas
problémas
digitalo
pakalpojumu
sanemsanai

5G attistiba

un tiklu

tehnologiju
inovacijas
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SPRK VIDEJA TERMINA STRATEGIJA NOZARE A

> 5G ATTISTIBAS VEICINASANA

(Radiofrekvencu lietosanas tiesibu pieskirsana,
prasibas pakalpojumu attistibai)

> PIEKLUVE TIKLU INFRASTRUKTURAI

(Atrdarbiga elektronisko sakaru tiklu likuma un
SIA Lattelecom butiskas ietekmes konteksta)

> OTT PAKALPOJUMU SNIEGSANAS UZRAUDZIBA

(Konteksta ar toposo Eiropas elektronisko
sakaru kodeksu)

25



PALDIES PAR UZMANIBU !

andris.virtmanis@sprk.gov.lv

hitp

@




